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 3 

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Statgroup ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København N, den 9. marts 2023 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Arne Haahr Andreasen 
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Til den daglige ledelse i Statgroup ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Statgroup ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Statgroup ApS 

c/o Cobis, Ole Maaløes Vej 3 

2200  København N 

  
   CVR-nr.: 30 50 99 35 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14376031 

    
Direktion Arne Haahr Andreasen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Andreasen Statistical Consulting ApS, Strindbergsvej 92, 2500 Valby  
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 LEDELSESBERETNING  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksom-

hed indenfor statistik, herunder at besidde ejerandele i selskaber med samme eller lignende formål. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Statgroup ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-

koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
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Skat 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid  

Driftsmateriel 

 

5 år  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, underleverandører samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022   

  2022 2021 

  kr. kr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  506.154 702.252 
   

 1 Personaleomkostninger  -451.121 -528.931 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -5.034 -5.034 
     

 DRIFTSRESULTAT  49.999 168.287 
   

   Andre finansielle indtægter  32.400 16.352 

   Andre finansielle omkostninger  -94.538 -7.240 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -12.139 177.399 
   

 2 Skat af årets resultat  2.768 -39.032 
     

 ÅRETS RESULTAT  -9.371 138.367      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -9.371 138.367 
     

 DISPONERET I ALT  -9.371 138.367      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  4.616 9.650 
     

   Materielle anlægsaktiver  4.616 9.650 
     

   Deposita  15.940 15.940 
     

 Finansielle anlægsaktiver  15.940 15.940 
     

   ANLÆGSAKTIVER  20.556 25.590 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  150.844 128.284 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  51.332 0 

   Andre tilgodehavender  22.143 118.116 

   Periodeafgrænsningsposter  0 27.421 
     

 Tilgodehavender  224.319 273.821 
     

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  162.300 490.098 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  162.300 490.098 
     

   Likvide beholdninger  480.719 139.173 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  867.338 903.092 
     

   

 AKTIVER  887.894 928.682      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 PASSIVER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  729.286 738.657 
     

 4 EGENKAPITAL  854.286 863.657 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.654 4.422 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.654 4.422 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.799 19.490 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 1.796 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  13.155 37.308 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 2.009 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  31.954 60.603 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  31.954 60.603 
     

   

 PASSIVER  887.894 928.682      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  738.657 600.290 

 Årets resultat  -9.371 138.367 
     

 Overført resultat ultimo  729.286 738.657 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 1.400.000 

 Udbetaling af ekstraordinært udbytte  0 -1.400.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0 
     

   EGENKAPITAL  854.286 863.657 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  385.176 437.580 

 Pensioner  60.000 81.000 

 Andre omkostninger til social sikring  5.945 10.351 
     

 451.121 528.931 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat  0 37.796 

 Regulering af udskudt skat  -2.768 1.237 

 Regulering af tidligere års skat  0 -1 
     

 -2.768 39.032 
     

   

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  

 Andre værdipapirer og kap.andele  162.300 490.098 
     

 162.300 490.098 
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 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
   
 

   

 16 

 

 4 Egenkapital  

   
   

 Selskabskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  738.657 -9.371 729.286 
       

 863.657 -9.371 854.286 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 250 anparter á nom 500  125.000 
   

 125.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser 
 
 
Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 NOTER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 17 

 

 7 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Andreasen Statistical Consulting ApS 

Strindbergsvej 92 

2500 Valby 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Haahr Andreasen
Direktør
På vegne af: Statgroup ApS
Serienummer: b2c7fd63-5706-44c3-b12a-1778a3268c14
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-04-27 14:23:15 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-04-29 15:13:49 UTC

Arne Haahr Andreasen
Dirigent
På vegne af: Statgroup ApS
Serienummer: b2c7fd63-5706-44c3-b12a-1778a3268c14
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-04-29 17:42:37 UTC
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            14376031 Intern 2022
            JISGG-XZKB0-A056W-KINTZ-YHTC0-CFDZP
            SHA-256
            c9055a590ef61f388a00db8a817a5ddbfdd709dd45b68c4dbd49b6a19abcca6e
            
                                    
                                                    Statgroup ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14376031 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            2H0ZY-D8XY5-PH6SS-PA1CY-FHPSA-SF18L
            SHA-256
            72a6d5890a1caaae548d691a55624c99a0dd41dd47d37fa337fa6fd234ba784e
            
                                    
                                                    Statgroup ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14376031 Årsrapport 2022
            1F7Z2-UL23H-LQ5A8-2G58W-6OG1O-TY445
            SHA-256
            961929ca0081026ed3e5b34443f35940af3efc3afbc80cbb095cd067d6d0fe40
            
                                    
                                                    Statgroup ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 JeumhOXJqa18AA0mkVvMjOWoHLplHs91JfFsMnTFhj4=


 
hCrROps1j1gFI0r+9tn/r377vIUnqvLo5MjoChC6Qdqvh5+3ZRrrZFFYv7Lebo2yNQ957xSyh1E7
Xl0cA9a8im7GNyl2vprJUm064xpFp9ucYjAUK8ivfaMHHofRUubkWIIIHPM6/4b6UnV1u6kQLldE
ifc0PjFRouUOv2KMhMnSSQr/QTT6i4nErJX6XwocIp23Hx0Ph7HTEfffmdbe1Sq61FhETU9JCj3h
QQ1xbQNE6nYfEzhRkAyzrEWTdFoacPlFr6NaZEq9PvubNb4rbiXLKwjjRA9FVhaaAYsLltGtUtNe
e2OZ8aIwjBDMvHx47dDYvFj4twCzGi0mYN0Rwg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTcxMzY3MDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiSklTR0ctWFpLQjAtQTA1NlctS0lOVFotWUhUQzAtQ0ZEWlAiLCJkaWdlc3QiOiJjOTA1NWE1OTBlZjYxZjM4OGEwMGRiOGE4MTdhNWRkYmZkZDcwOWRkNDViNjhjNGRiZDQ5YjZhMTlhYmNjYTZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUY3WjItVUwyM0gtTFE1QTgtMkc1OFctNk9HMU8tVFk0NDUiLCJkaWdlc3QiOiI5NjE5MjljYTAwODEwMjZlZDNlNWIzNDQ0M2YzNTk0MGFmM2VmYzNhZmJjODBjYmIwOTVjZDA2N2Q2ZDBmZTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVRFME4tSEJYNk0tUDhaQVQtME5PVUUtQ0pEMkUtS0tKUEo=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0yOSAxNToxMzoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         TzPqainHjOx8y86OCL9V/CjyUuhOfz7krA7Ra0+7I7c=   D9H3LU07aEMWC8RETZrK0r/HU9/90tHaX4H2lZcethg=      AQAB           2023-04-29T17:42:34.856Z     +ZjU1ww4GvWpVFUdyqW8PzY2BtjJAJOSpN/8gNhJ29w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 376681020813270183962698175035449543925575404266        



            
                
            
            14376031 Generalforsamling 2022
            OD41V-FAN24-5F6LG-2J8LQ-GIW5I-BT2UW
            SHA-256
            d7778bcc41ce284558ad582a11366d19db198c91554e7da9bd3e27e980049adf
            
                                    
                                                    Statgroup ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14376031 Årsrapport 2022
            1F7Z2-UL23H-LQ5A8-2G58W-6OG1O-TY445
            SHA-256
            961929ca0081026ed3e5b34443f35940af3efc3afbc80cbb095cd067d6d0fe40
            
                                    
                                                    Statgroup ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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